特定非営利活動法人　にじのかけ橋
職　員　各　位
定期総会について

　各位おきましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より法人並びに各障がい者支援事業所の運営に御理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。下記の定期総会を開催させていただきます。
なお、都合のつかない方は、６月２４日までに委任状をご提出ください。

令和４年６月１０日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人　にじのかけ橋
理事長　鈴木　俊昭
記

　日　時　令和４年　６月２７日（月）午後７時より
　場　所　就労継続支援B型事業所ミストラル作業室
　駐車場　グループホームステラ駐車場
　議　題　①　令和３年度事業報告及び決算報告
　　　　　②　監査報告
　　　　　③　令和４年度事業予定及び予算（案）について
　　　　　④　新規役員について
　　　　　⑤　新規事業について
　　　　　⑥　その他
　－－－－－－－－－－－－－切り取り線－－－－－－－－－－－－－－－
委　任　状
特定非営利活動法人　にじのかけ橋
理事長　鈴木俊昭
　私は、都合により総会を欠席いたします。
つきましては、議決権を（理事長）に委任いたします。

　　ご住所

　　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和１年　６月　　　日